I N D E X I

- Caius Agrippa** ex Iudee fil. Augusti ados-
ptinus 376.30.
- Caius Cesar** Agrippam vinculis soluit, et
tetrarchia Philippi tr. dita, regem ap-
pellavit 515.40. ei etiam Herodis te-
trarchiam addidit ibidem. 50
- Caij** uxor et filia occise 414.10. eius
ingenium et mores 414.40. 415.1
- Caius Cesar** Deum se vocari uoluit 516.
3. Petronium obstatuas in templo loca-
das, Hierosolymam misit ibidem
- Caij** literae ad Petronium 517.10
- Caius** per dolum interemptus, quanto tem-
pore imperauerit ibidem
- Calebus** explorator Charanæ 57.2
- Calide** ad Baías 397.50
- Calide** ad Emmauntum 386.10
- Calide** apud Callirhoen 373.5
- Caligo** tabernaculi qualis fuerit 60.30
- C. Caligula** constitutur Cæsar 392
- C. Caligula** Germanici fil. 395.30. des-
ignatur Cæsar à Tiberio 396.20. oc-
ciso Tiberio fratre opprimitur et ipse
ibidem. Herodem cum coniuge mittit
in exilium 398.10. quali ficerit inge-
nio 400.40. 401. Iudeis bellum illa-
turus reuocatur à Petronio et Arip-
pæ 400.40. 401. 1. moritur ibidem.
eius in omnes sevitia, et diuini hono-
ris uendicatio, infanq; tū coniuratio
in ipsum, et eius interitus. 405.30.
ufq;. 410.411.
- Callimander** ab Hyrcano uictus interiit
285.8
- Callistus** Caligule libertus 408.30
- Calumniarum** quanta uis 463.40
- Cambyses** Cyri filius patri in regno suc-
cedit, et Iudeos à templo et urbis edi-
ficatione prohibet, moritur 228.40
- Campus regius**, loci nomen 13.40.
- Cana**, loci nomen 325.20
- Cana uicus** Galilee 481.20
- Cana** seu Canatha 483.30
- Canathenses** ibidem
- Candelabrum** tabernaculi 57.10
- Capernaum** fons, Nili uena esse creditus
565.20
- Capharaba**, campi nomen 349.20
- Caphartopban** Idumæe uicus 584.10
- Capito** ceterario à Floro premissus ad Hie-
rosolymitanos 522.50
- Capitoliy** templum à militibus direptis do-
nariis incenditur 592.20
- Cappadoces** populus 10.6
- Carmeli** montis situs 54.4.40
- Carra**, Mesopotamie ciuitas 11.40
- Carthaginem** originis et fati descri-
ptio 527.40
- Carus**, delicia Herodis 365.30
- Casander** occupat Macedoniam mortuo
Alexandro 246.10
- Cassie** porte 389.30
- Cassius** Cheres 406.407. 408.410.
per totum. occiditur 418.10
- Cassius** que gesserit in Iudee 301.10.
307. per totum. 473.16. 474. per to-
tum. affligit Iudeos 57.10.
- Cassius Longinus** Syrie preses 340.40
- Cassius Iulio Cæs.** interficito Syriam petit
et quid gesserit 307.308. 472.474.
per totum. occis. 474. ibidem
- Castor** rerum Iudaicarum scriptor 677.10
- Castoris** Iudei uerstuta et